1

平成 30年 4月 27日

各位

会社名 株式会社寺岡製作所

代表者名 代表取締役社長 寺岡 敬之郎

（コード番号 4987 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 内藤 雅和

（電話 03-3491-1141）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

尚、本件につきましては、平成 30年 6月 22日開催予定の定時株主総会及び同株主総会終結後の取

締役会において、正式に決定される予定です。

1．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

寺岡
てらおか

 敬
けい

之
し

郎
ろ う

 代表取締役会長 代表取締役社長

辻
つじ

 賢一
けんいち

 代表取締役社長 専務取締役

2．異動の理由

取締役体制の見直しに伴うもの

3．異動日

平成 30年 6月 22日

2

略  歴

氏名 辻
つじ

 賢一
けんいち

生年月日 昭和 35年 9月 3日（57歳）

出身地 大阪府

学歴 昭和 59年 3月 京都大学法学部 卒業

職歴

 昭和 59年 4月 伊藤忠商事株式会社入社

 平成 22年 4月 同社繊維資材・ライフスタイル部長代行

 平成 24年 5月 当社へ出向

 平成 24年 6月 常務取締役

 平成 27年 6月 専務取締役

 平成 29年 4月 専務取締役 営業部門、研究開発部門、製造部門担当

 平成 30年 3月 当社へ転籍 専務取締役 経営全般担当（現任）

所有株式数 5,000株

以  上